

I-Con Consolidators Holding A/S

Parketvej 1, 4600 Køge

CVR-nr. 42 77 58 35

Årsrapport

20. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Lars Kent Ranners
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	I-Con Consolidators Holding A/S Parketvej 1 4600 Køge CVR-nr.: 42 77 58 35 Stiftet: 20. oktober 2022 Regnskabsår: 20. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Seierø Ranners, Formand Christian Thomsen Lars Kent Ranners Michael Kolby Ranners Joni Juhani Mielikäinen Ulf Daniel Hermansson
Direktion	Michael Kolby Ranners, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holship Holding A/S
Dattervirksomheder	I-Con Consolidators A/S, Danmark I-Con Consolidators AS, Norge I-Con Consolidators AB, Sverige I-Con Consolidators OY, Finland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og holdingvirksomhed, herunder spedition og transport nationalt og internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.465 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.268.740 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring frem til 30. juni 2024 samt ydet ansvarlig lånekapital indtil selskabskapitalen er reetableret.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening de kommende år eller ved kapitalforhøjelse.

Som følge af ovenstående er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-64.465
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-64.465
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.218.508
Andre finansielle indtægter	119
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76</u>
Resultat før skat	-1.282.930
Skat af årets resultat	<u>14.190</u>
Årets resultat	-1.268.740
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.268.740</u>
Disponeret i alt	-1.268.740

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>275.137</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.323
Tilgodehavende selskabsskat	288.046
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.190
Tilgodehavender i alt	<u>426.559</u>
Likvide beholdninger	<u>48.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.361</u>
Aktiver i alt	<u>750.498</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-1.268.740
Egenkapital i alt	-868.740
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.192
Selskabsskat	288.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.238
Gældsforpligtelser i alt	1.619.238
Passiver i alt	750.498
1 Usikkerhed om going concern	
5 Eventualposter	
6 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. oktober 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.268.740	-1.268.740
	400.000	-1.268.740	-868.740

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring frem til 30. juni 2024 samt ydet ansvarlig lånekapital indtil selskabskapitalen er reetableret.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening de kommende år eller ved kapitalforhøjelse.

Som følge af ovenstående er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	20/10 2021
	<u>- 31/12 2022</u>
2. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.	
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>76</u>
	<u>76</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 20. oktober 2021	<u>436.896</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>436.896</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-161.759</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-161.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>275.137</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
I-Con Consolidators A/S	Danmark	100 %
I-Con Consolidators AS	Norge	100 %
I-Con Consolidators AB	Sverige	60 %
I-Con Consolidators OY	Finland	100 %

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holship Holding A/S, CVR-nr. 25 78 73 07, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Holship Holding A/S

Hovedaktionær

Baltic Kaj 5, 4600 Køge

Transaktioner

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Holship Holding A/S, Baltic Kaj 5, 4600 Køge.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3de44655-173b-46c2-a58c-9bbd50cc948e

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-19 11:33:12 UTC



Torben Seierø Ranners

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5ea5fb42-1c66-4e1a-af6f-88b21c3e1c9d

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-19 11:35:45 UTC



Lars Kent Ranners

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 79880ddf-594b-4f85-8d82-3b1fd43f56c4

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-19 11:53:52 UTC



Daniel Hermansson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19800805xxxx

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-19 12:42:39 UTC



Michael Kolby Ranners

Adm. direktør

Serienummer: 9578-5998-4-3126247

IP: 194.248.xxx.xxx

2023-06-20 06:46:19 UTC



Michael Kolby Ranners

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3126247

IP: 194.248.xxx.xxx

2023-06-20 06:46:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: WIEF-A08D0-JBHUN-MLO7G-6XA4V-GZCFF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joni Juhani Mielikäinen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer:

fi_tupas:danske:wCqwiV7BZ_JqrROAI4Z9FBwGqaaM84TLRo3yRot0s_

U=

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-20 10:54:35 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 20:35:09 UTC

NEM ID

Lars Kent Ranners

Dirigent

Serienummer: 79880ddf-594b-4f85-8d82-3b1fd43f56c4

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-22 08:31:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>